گزارش هیئت سوم به حجاز، تهیه شده از سوی آقای ابوالمعارف مولانا محمد عرفان و آقای شعیب قریشی که در جلسه کمیته مرکزی جنبش خلافت ۹ - مارس ۱۹۲۶ - در دهلی ارائه شد به همراه نامه نگاری مولانا ظفرعلی خان و شعیب قریشی و گزارش مولانا ظفرعلی خان و عکس های ضمیمه تحت عنوان زیر منتشر شد: ۱

چهارمین هیئت اعزامی جنبش خلافت

چهارمین هیئت اعزامی جنبش خلافت برای شرکت در موتمر اسلامی ۱۳۴۴ق / ۱۹۲۶م و برای باخبر شدن از اوضاع حجاز و دادن خبر موثق به مردم هندوستان، در حدود سه ماه پس از تخریب بقیع فرستاده شد. ابن سعود از کشورهای اسلامی برای شرکت در مؤتمر اسلامی مکه دعوت کرد. برای سه گروه در هندوستان هم دعوت نامه فرستاد: جنبش خلافت، جمعیت علماء الہند، کنفرانس سراسری اہل حدیث در هندوستان.

نیز سلطان ابن سعود، حکام مکہ معظمہ اور اکابر و علمائے حجاز و نجد سے جو مذاوضات ہوئے اور حفاظت حرمین کے سلسلے میں نمائندگان خلافت نے جو کوششیں کیں، ان کا بھی مفصل بیان موجود ہے۔ مشاہد و معابد حجاز کے متعلق علیحدہ ضمیمے بھی شامل ہیں، بمبئی: خلافت پریس۔

۲. جریدہ ام القری، العدد ۳۰، ۲ محرم ۱۳۴۴ ق / ۲۴ یولیو ۱۹۲۵ م

۳. جوہر، مولانا محمد علی + علی، مولانا شوکت + قریشی، شعیب + ندوی، مولانا سید سلیمان، (۱۹۲۶ء)، مسئلہ حجاز؛ رپورٹ وفد خلافت ۱۹۲۶ء، بمبئی: درج نہیں۔

۴. عبدی خجستہ، لیلا، مسلمانان ہندوستان و مسئلہ بقیع جلد دوم، ترجمہ گزارش چہار ہیئت اعزامی «جنبش خلافت» بہ حجاز سال های ۱۹۲۴ - ۱۹۲۶ ق / ۱۳۴۳ - ۱۳۴۴، مشعر، تہران، ۱۴۰۳